concedo remissionem sive diffinitionem quam pater meus Ildefonsus, pie memorie, fecit 

aput Perpenianum in ultima voluntate sua et in alio etiam instrumenti. Item laudo et 

confirmo instrumentum concessionis et confirmationis quod ego tibi et ecclesie tue feci 

et promitto quod decetero non veniam contra predicta instrumenta, nec contra presentem 

scripturam tibi a nobis indultam atque concessam. Et si contigerit me aut successores 

meos habere querimoniam de hominibus qui sunt vel erunt casati vel affogati in tuo 

senioratico vel Vicensis ecclesie, tu et successores tui faciatis michi et successoribus meis 

directum pro eis et rationem et ego accipiam per te de omnibus querimoniis. Item laudo 

et concedo tibi et Vicensi ecclesie omnia iura que habes et habere debes. Pro hac autem 

diffinicione et confirmatione accepi a te Guillelmo, Ausonensis episcope, et ab hominibus 

de villa Vici XLII milia solidorum barchinonensis. 

           Actum est hoc II nonas aprilis, anno Domini mille CC V. 

           Sig+num Petri, Dei gratia regis aragonensium, comitis Barchinone et domini 

Montispessulani. + Ego Raimundus, Dei gratia Terragonensis archiepiscopus confirmo. 

Sig+num Guillelmi de Cardona. Sig+num Arnaldi de Castrobono. Sig+num Bernardi de 

za Portella. Sig+num Guillelmi Durfortis. Sig+num Raimundi Gaucerandi. Sig+num 

Raimundi de Guardia. Sss. Bernardi Ameli sss. 

          Sig+num Columbi domini regis notarii qui eius mandato hec scripsi mense et anno 

quo supra. 
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1206, març, 28  

Fundació. Dalmau, ardiaca amb el consentiment del bisbe Guillem, Pere sagristà, Arnau 

            primicier, Pere de Talavera  capellà estableixen a  l’església de Sant Llorenç de 

            Munt i a Bernat el seu prior l’església de St. Sadurní d’Osormort i Sant Feliu de 

            Planeses. 

A.* ABEV, Arxiu capbreu  vol. 3 (1200-1271) s/n   

B.  ABEV,  St. Llorenç de Munt, perg. 82.   

            In sempiterni regis nomine. Ego Dalmacius Vicensis archidiaconus, assensu et 

voluntate Guillelmi, gratia Dei Vicensis  episcopi et Petri sacriste necnon Arnaldi primicheri 

et Petri  sacriste necnon Arnaldi primicherii et Petri de Talavera capellani et conventus Sancti 

Petri, nos omnes pariter reddimus, donamus atque concedimus omni tempore ecclesie Sancti 

Laurencii  Monte et Bernardi eiusdem priori et omnibus clericis et prioribus  ninc et semper 

degentibus ecclesiam Sancti Saturnini de Osor et  ecclesia Sancti Felicis de Planiciis cum